

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

O OFICIA

ANO XIX PITIMBU, 03 DE MARCO DE 2022 EDIÇÃO Nº 183

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU **GABINETE DO PREFEITO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João, 31, Centro, Pitimbu – PB CEP 58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 (Distribuição Gratuita)

> ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU **GABINETE DO PREFEITO**

PORTARIA N° 031/2022

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a Srt. IDELZUITE RAMOS DE LIMA, portador do CPF 533.721.313-04, para o cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE- SM2, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional

PORTARIA N° 032/2022

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a Srt. JORGIANA BATISTA DE LIMA ${f SANTOS},$ portador do CPF 087.964.334-60, para o cargo de ${f DIRETOR}$ DO DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE - DM-1, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional

PORTARIA N° 033/2022

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a Srt JORGIANA BATISTA DE LIMA SANTOS, portador do CPF 087.964.334-60, para o cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE-SM2, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pitimbu Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 03 DE MARCO DE 2022 EDIÇÃO Nº 183

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional

PORTARIA Nº 034/2022

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar o Sr. ALMERES MACEDO DE SOUZA, portador do CPF 053.658.144-44, para o cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE TURISMO - DM-2, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional

PORTARIA N° 035/2022

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o Sr. ALMERES MACEDO DE SOUZA, portador do CPF 053.658.144-44, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE - DM-1, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional

PORTARIA N° 036/2022

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PITIMBU, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o Sr. **MIQUEIAS DO NASCIMENTO MELO,** portador do CPF 143.557.124-00, para o cargo de **DIRETOR DA DIVISÃO DE TURISMO – DM2**, lotada na secretaria de turismo e meio ambiente, a partir desta data.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 03 de março de 2022.

ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS

Prefeita Constitucional